
Uchwała Nr XXXIX/491/97
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 października 1997 r.

w sprawie nadania statutu MIEJSKIEMU OŚRODKOWI POMOCY SPOŁECZNEJ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "h"  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym (jednolity tekst Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zmiany: 1996 r. Dz.U. Nr 58, 
poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Dz.U. Nr 9, poz. 43, Dz.U. Nr 106 poz. 
679; Nr 107 poz. 686; Nr 113, poz. 734 ), oraz ����������	�
�������������
��������

�������������������������������������������������   !	"#!$"��������%���%���


��������������&��&��$$"���'������������������"���������������������&$�����$$#����

��(�)�����(�������%�*%����+���������,��-������	'�(����"#��)���.��$$�����,��-�����

"&'�(����&"/0����$$"����,��-������##'�(�����/"���$$"���������1'�(����"210��$$1�������

&2�(�����/	�����$	�(����/"$3��������1��������&�(�����4��5��������*%����+���������

,��-�����1&�(����	������$$	����'��)���.�����		'�(����"2/'����$$/�������12'�(����	$#'�

����&�'�(����"#�'�����	&'�(����"�#0����$$"�������2$'�(�����#&'�����#"'�(�����$"'����

�	&'�(����"&�'�����	$'�(����"�13�

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

���

������

����

��

�

6�����%���7�MIEJSKIEMU OŚRODKOWI POMOCY SPOŁECZNEJ z siedzibą w 
Szczecinie jako jednostkę budżetową Miasta.

����

��������

����

��%���89������6�)����
(�������%����������(��������
��������������������

��������������������%���%��������

����

��������

����

:���������4��5������%������(���5������9������4�������47�������

�������������)��5�����������%������89������6�)����
(�������%�

����

��������

����

;����������������(��������7�<�������������



����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/491/97
Rady Miasta  Szczecina
z dnia  27 października 1997 r.

STATUT
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

załacznik do uchwały znajduje się w Biurze Rady Miasta Szczecina - pok.108,  tel.4245-228.


